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Wszyscy Wykonawcy 

 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę sprzętu medycznego 

jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.29.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Zadaniu 7 dopuści dreny z trokarem w rozmiarach: 16; 20; 24; 28; 32 

CH; spełniające wszystkie pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w Zadaniu 10 oczekuje, aby dren był długości minimum 500 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje drenów o długości od 40 do 60 cm. 

Pytanie 3: Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu 20 Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego 
lub grawitacyjnego) z zastawką wodną, kompaktowy kształt zaprojektowany z myślą o zapewnieniu 
stabilności i oszczędności miejsca, komora kolekcyjna o pojemności 2300ml ze skalą co 5ml do 250ml, 
następnie co 10ml do 2300 ml, mechaniczna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła umieszczonego na 
przedniej ścianie w zakresie 10cm - 40 cm H2O, wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację 
prawidłowego działania drenażu, zastawka bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, 
automatyczny zawór uwalniający ciśnienia dodatnie, wypełnienie zastawki pozwala na monitoring 
ciśnienia, diagnozowanie przecieku, oraz zapobiega przed powrotem, drenowanej treści do pacjenta, 
samouszczelniający igłowy port do pobierania próbek drenowanego płynu na przedniej ścianie zestawu, 
dren łączący półprzezroczysty, elastyczny, nielateksowy zabezpieczony przed zagięciem w sposób 
umożliwiający badanie pacjenta w rezonansie magnetycznym, wysokość do 35 cm, uchwyt do 
wygodnego przenoszenia i powieszenia zestawu przy łóżku pacjenta, z jednym odłączanym drenem, 
sterylny, podwójnie opakowany. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4: Pakiet nr 1 – kaniule Czy Zamawiający w pakiecie numer 1 dopuści kaniule wyposażone w 
koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi korka co umożliwia szybkie naprowadzenie w światło kaniuli, 
pozostałe parametry zgodne z SWZ, w następujących rozmiarach: 
1. Kaniula dożylna pediatryczna poliuretanowa roz. 0,6- 0,7 
2. Kaniula dożylna roz. poliuretanowa 0,9x25mm 
3. Kaniula dożylna poliuretanowa roz. 1,0 x 32mm 
4. Kaniula dożylna poliuretanowa roz. 1,0 x 32mm 
5. Kaniula dożylna poliuretanowa roz. 1,3 x 45mm 
6. Kaniula dożylna poliuretanowa roz. 1,3 x 32mm 
7. Kaniula dożylna G16 x 45mm 
8. Kaniula dożylna G17 x 45mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 5: Zadanie 1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul, których port górny jest 
umiejscowiony w osi skrzydełek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 6: Zadanie 1 poz.1. Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wykonane z FEP? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem warunków wymaganych dot. Kaniul – Zał. nr 1 do SWZ – opis 
przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 7: Zadanie 1 poz.1. Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w 
zdejmowany uchwyt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie 8: Zadanie 1 poz.1. Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule posiadały 4 paski 
radiocieniujące? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie 9: Zadanie 1 poz.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 0,8x25mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 10: Zadanie 1 poz.5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 1,2x45mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 11: Zadanie 1 poz.7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 1,7x45mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 12: Zadanie 1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 13: Zadanie 12 . Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na 
wybrane pozycje w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 14: Czy w Zadaniu nr 4 poz. nr 5 i 6 Zamawiający wymaga zaoferowania wkładów 
kompatybilnych  z posiadanym przez Zamawiającego systemem Serres? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie 15: Wnosimy o dopuszczenie w Zadaniu nr 20 drenażu o pojemności 2250 ml, z pokrętłem 
umieszczonym na szczycie drenażu dla łatwiejszego dostępu oraz z samouszczelniającym bezigłowym 
portem do pobierania próbek drenowanego płynu na przedniej ścianie zestawu, spełniającego wszystkie 
pozostałe parametry określone przez Zamawiającego. Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliw złożenie 
ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w 
przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 endoprotezę typu prostego do wewnętrznego 
drenażu dróg żółciowych rozmiar 7F, 8,5F, 10F, 11F 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 17: Zadanie 4. poz.4. Co zamawiający rozumie pod określeniem " Mocownik mobilny na dwa 
kanistry 3000ml"? 

Odpowiedź: Mocownik mobilny na dwa kanistry 3000ml 

Pytanie 18: Zadanie 4,  poz.5,6.Czy zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona 
fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad 
używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad 
asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie 
nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we 
wkładzie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

Pytanie 19:Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: „W przypadku nieterminowych dostaw 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % od wartości brutto towarów nie 
dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy 
wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie 



części towarów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 2 poprzez zamianę  słów 
„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 21:Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i 
przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w 
formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w 
umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: TAK. faktury@szpitalsochaczew.pl  

Pytanie 22:Zadanie nr 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny papieru o 
rozmiarze 60 mm x 25 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 12 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 23: Zadanie nr 3 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny papieru do 
aparatu Lifepack o rozmiarze 107 mm x 23 m, szerokość kratki 100 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 24: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru USG SONY o 
rozmiarze 210 mm x 25 m, ponieważ papier USG o rozmiarze 216 mm x 20 nie jest produkowany. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 25: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o wyjaśnienie jakiej czułości papieru USG oczekuje 
Zamawiający tzn. czy należy zaoferować papier o czułości HD czy o czułości SE? 

Odpowiedź: HD 

Pytanie 26: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia próbki papieru z pozycji 
6 w przypadku gdy wykonawca zaoferuje oryginalny papier firmy SONY, którego jakość jest z pewnością 
znana Pracownikom Zamawiającego, ze względu na wysoki koszt 1 szt. próbki (ok. kilkadziesiąt do 
ponad 100 zł za 1 rolkę w zależności od czułości papieru). 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 27: Zadanie nr 3 poz. 7. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia próbki papieru z pozycji 
7 w przypadku gdy wykonawca zaoferuje oryginalny papier firmy SONY, którego jakość jest z pewnością 
znana Pracownikom Zamawiającego. 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 28: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 12 należy zaoferować wszystkie 
trzy typy elektrod AMBU BLUE SENSOR tj. typ L, typ P, typ R czy tylko jeden typ elektrod? Jeśli  tylko 
1 typ prosimy o jego wskazanie. 

Odpowiedź: L i R 

Pytanie 29: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia próbki tylko 1 
wybranego typu elektrody AMBU BLUE SENSOR z pozycji nr 12. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 30: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badań 
wysiłkowych standardowych na włókninie, z żelem stałym, rozmiar 50 mm, w op. – 50 szt., z 
jednoczesną wyceną op. – 50 szt. i przeliczeniem wymaganych ilości. 

Odpowiedzi: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 31: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badań 
wysiłkowych standardowych na piance, z żelem stałym, rozmiar 50 x 35 mm (prostokątna o 
zaokrąglonych bokach z języczkiem ułatwiającym aplikację), w op. – 50 szt., z jednoczesną wyceną op. – 
50 szt. i przeliczeniem wymaganych ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
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Pytanie 32:Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. nr 12 należy zaoferować wszystkie 
3 typy elektrod tj. typ L, P, R? Elektrody typu L i R są pakowane w op. – 25 szt., natomiast elektrody typu 
P są pakowane w op. – 50 szt. Czy w związku z tym należy podać w poz. nr 12 cenę elektrod typu P 
przeliczoną dla op. = 25 szt. czy zamawiający utworzy nową pozycję dla elektrod typu P i poda ilość 
op.=50 szt., które nalży wycenić. 

Odpowiedź: Należy podać w poz. nr 12 cenę elektrod typu L i R 

Pytanie 33: Zadanie nr 3 poz. 13. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji na 13 należy zaoferować papier 
gładki czy w kratkę? 

Odpowiedź: Papier bez nadruku 

Pytanie 34:  Zadanie nr 3 poz. 8, 9. Prosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia próbek 
identycznego żelu, jak ten który zostanie zaoferowany w pozycji nr 8 i 9 przez wykonawcę, lecz o 
mniejszej pojemności tj. 0,25 l celem jego przetestowania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 35: Zadanie 6. Czy Zamawiający w pozycji 1 opuści zaoferowanie endoprotez o średnicach: 7F, 
8,5F, 10F i 11,5F. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 36: Zadanie 15. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów PEG-24-silikon. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 37: Zadanie 19. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów z wykami badań 
potwierdzającymi bezpieczeństwo stosowania opisanych balonów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał wyniki badań naukowych opublikowane w 
recenzowanych czasopismach potwierdzające bezpieczeństwo i skuteczność powyższych balonów w 
obserwacji wczesnej i odległej. 

Pytanie 38: Zadanie 18 Dotyczy pozycji 2. Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga łącznika z 
portem do bronchoskopu? 

Odpowiedź:  TAK 

Pytanie 39: Zadanie 18. Dotyczy poz. 2 . Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga łącznika 
gładkiego wewnątrz czy rozciągliwego? 

Odpowiedź: Rozciągliwego. 
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